（電子メール施行）

環整第1706号の２

令和８年１月23日

一般社団法人兵庫県産業資源循環協会会長 様

環境部環境整備課長

WDSガイドラインの改定に伴う廃棄物処理法に基づく感染性廃棄物処理

マニュアルの改定について（通知）

 平素は、当県の廃棄物行政の推進に御協力賜り、御礼申し上げます。

 標記のことについて、令和８年１月13日に環境省環境再生・資源循環局廃棄物規制

担当参事官室からマニュアルの送付がありました。

 ついては、貴会員への周知等について御協力くださいますようお願いいたします。

環境部環境整備課 廃棄物規制班 沢本

TEL:078-362-3281 FAX:078-362-4189

E-mail:kankyouseibika@pref.hyogo.lg.jp